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Plan- og byggesakssamling i Nord-Trøndelag 14.-15. okt 
14. og 15. oktober arrangeres den årlige plan- og byggessakssamlingen i Steinkjer i Nord-Trøndelag. 
14. oktober er plandag og 15. oktober er byggesaksdag. I år vil vi bl.a. fokusere på energi- og 
klimavennlig arealbruk og ny plan- og bygningslov. Se www.ntfk.no  
 
Velkommen til energi- og klimaseminar  
Enova følger opp kursserien ”Energi- og klimaplanlegging i kommunen” med et seminar for å hjelpe 
kommunene videre i energi- og klimaarbeidet. Målet med seminaret er at kommunene skal identifisere 
konkrete tiltak og gjennomføre disse i etterkant. Enova stiller med egne forelesere og gir råd om 
gjennomføring av tiltak og Enovas støtteordninger. Se 
http://naring.enova.no/sitepageview.aspx?articleID=2317
Hovedtema:  

• Energieffektivisering i kommunal bygningsmasse- kartlegging av potensialet i din kommune  
• Fjernvarme/Lokale energisentraler  

Torsdag 28. august i Namsos,  
Sted: Samfunnshuset Tid: 09:00 -15:30 
Påmelding: www.enova.no/midtnorge Påmeldingsfrist: fredag 13. juni 
Onsdag 27. august i Trondheim,  
Sted: Britannia Hotel Tid: 09:00 -15:30 
Påmelding: www.enova.no/midtnorge Påmeldingsfrist: fredag 13. juni 
 
Konferanse om barn og plan Sør-Trøndelag 24. sept  
Barnas representant i plansaker og kommunale og private arealplanleggere inviteres til konferanse om 
barn og unges interesser i arealplanleggingen i Trondheim 24. september 2008. Nærmere 
informasjon finner du på Fylkesmannens hjemmeside www.fmst.no eller ved å kontakte Vigleik 
Stusdal på e-post vst@fmst.no eller tlf  73 19 92 82. 
 
Nytt rundskriv T-2/08 om barn og planlegging 
Se  http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/dok/rundskriv/2008/t-208-rundskriv-om-rikspolitiske-
retning.html?id=516949
 
Forslag til fylkesdelplan vindkraft Sør-Trøndelag på ny høring 
Fylkesutvalget i Sør-Trøndelag behandlet 03.06.08 innkomne merknader til planen og foreslår ut fra 
det noen justeringer. Disse er sendt ut på ny høring med frist 25. august. Se innkomne merknader, 
vedtak, forslag til endringer og notat om alternative energiformer og havbasert vindkraft på 
www.stfk.no/vindkraft  
 
Uttalelser til diverse vindkraftsaker i Sør-Trøndelag 
Fylkesutvalget i Sør-Trøndelag uttalte seg 03.06.08 til diverse vindkraftsaker, herunder Storheia og 
Roan vindkraftanlegg, meldinger om anlegg i Snillfjord og ny 420kV linje Roan-Møre, se 
www.stfk.no/vindkraft
 
Strandsonekonferanse Ørlandet 2- 3 april: referat og bilder 
Se http://www.fylkesmannen.no/ferdigakt.aspx?m=25629&amid=1864746  
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Reguleringsplaner kan begrense allemannsretten 
Miljøverndepartementet har behandlet en sak fra Asker, den kan ha almen interesse 
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Innsigelsessaker i Miljøverndepartementet 
Av interessante saker kan nevnes kommunedelplan Framverran i Mosvik og reguleringsplan for 
Kråkvåg i Ørland hvor planene er redusert av hensyn til 100-metersbeltet til sjø. Kjøpesenterplaner i 
Rana og Tønsberg har også interesse: MD reduserer den ene og avslår den andre. Se  
http://www.regjeringen.no/nb/dep/md/tema/Planlegging_Plan-
_og_bygningsloven/Kommuneplanlegging/Innsigelsessaker.html?id=434616
 
Seminar om reindrift og kommuneplanlegging, Selbu 17. sept. 
Arrangeres i regi av Fylkesmannen i Sør-Trøndelag og Sør-Trøndelag fylkeskommune. Sett av 
datoen, endelig program sendes ut i sommer og legges ut på www.fmst.no  Kontaktperson: 
tove.gaupset@stfk.no  
 
Nettverket for gjenreisningsbyer får 1 million kroner 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/krd/pressesenter/pressemeldinger/2008/nettverket-for-
gjenreisingsbyar-far-ein-.html?id=512010&epslanguage=NO
 
 
Redaksjonen ønsker PLAN-Epostens trofaste lesere en riktig god sommer ! ☺ 
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